



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
23056
FECHA
26/08/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
 Fecha y Hora de Certificación: 2020-08-26T20:22:54
 Serie: A
 Condición de Pago: 30 días
 Uso CFDI: G01

LUGAR DE ENTREGA

AV. RESTAURADORES OTEL@ARANDAS

LEON DE LOS 490

PIEZAS DE EMPAQUE	CLAVE	Nº IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$17,199.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,751.84
120	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	3,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$51,597.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,255.52
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$17,199.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,751.84
400	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$171,990.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	27,518.40
20	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	500.00	Kilogramo	\$21,552	\$10,776.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,724.16

Total unidades: 15,500.00

Importe con IVA
TRESCIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 76/100 M.N.

Subtotal	\$ 268,761.00
Descuento	\$ 0.00
16% IVA	\$ 43,001.76
Total	\$ 311,762.76

Referencia OC: BJX7674

Comentarios en XML:

Ecodele
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 R.F.C. ECO-061122-F78
 Av. Restauradores Ote. No. 1001 Km. 2
 Col. Los Arcos C.P. 37490
 Tel. 01(348) 784-6573
 Leon, Gto. Mexico
 27/08/2020